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Ingredients and Allergy Information

Date of last review: Version No.: Vi
John Lewis Stock Number 77056903
Name Leckford Estate Brut 75cl

Contains 6 servings.
Typical values per 100ml, Energy 351kJ 84kcal

English Quality Sparkling Wine, Chardonnay 53%, Pinot
Noir 35%, Pinot Meunier 12%

Sugar 0.78 (Granulated cane sugar 7.8g/litre), Yeast
0.02, Sulphur dioxide 0.015

This product contains Sulphur Dioxide or Sulphites (>

Ingredients 10mg/kg total SO2)

For allergens, see ingredients in bold

May contain statements

Net Quantity 75cl

Country of Origin United Kingdom

Storage Instructions

Ridgeview Wine Estate, Sussex, England, BN6

Manufacturer’s name and address TP

Caution: pressurised container.

Instructions for use Open with care, covering cap and pointing away from
face




Alcoholic Strength 12%
Suitable for vegetarians Yes
Suitable for vegans Yes

Suitable for nut allergy sufferers

No — may contain traces

Suitable for gluten allergy sufferers

Yes

Suitable to wheat allergy sufferers Yes
Suitable for egg allergy sufferers Yes
Suitable for dairy allergy sufferers Yes
Suitable for soya allergy sufferers Yes
Free from alcohol No

Free from artificial flavours N/A

Free from artificial colours

N/A




